« In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Hènricus sextus, divina favente imprimé dons le rIirc, 
/I, 

clernentia, Romanorum imperaor. et  sernper augustus. Licet ad universas 	r 54. 

» ecclesias Dei et per.sonas ecclesiasticas Ceisitudinis iiostrae patrocinium genera- 
liter debeat extendi, cas tameh amplioris nimirim favo.re  benignitatis etgratiae 

i amptecti et confovere decrevimus, quas specialioris debitum fidelitatis fami-
» liariori nobis devotione Lommendavit. Hanc sane circa monasterium sancti 
» G.isleni considerationem .habentes quod a nostris praedecessorihus videlicet 
» Dagoberto, Ottone tertio,, Henrico secundo, Cuonrado,-itemque Cuonrado, 

itemque Benrico tertio, regibus .et imperatoribus, legitur esse constructum,, uni-
» versis im•perii nostri, tam praesentibus quam futuris,,fidelibus notum fieri voiu-
» mus quod nos, ob firmam imperii regnique nostri stabilitate et animae nostrae 
» nostrorurnque parentum perpetuam salutem, interventu quoque et petitione 

carissimi fidelis nostri venerabilis scilicet Gotwuini, ejusdem .monasterii abbatis, 
» laudabiliquoquegloriosissimidominiac patris nostri benedictae memoriae Fre-
» derici, christianissimi imperatoris,, exenipto induct.i, psam sancti.Gislen celtam 
.» itaprorsus oh omni jure mortatium liberam quod nulli ex temporalihus, pra•eter 

creatorem .suum Deum, servire - haberet, excepto solum honoris largitione de 
» manu regis et imperatoris, sicutde manu liberi.advocati,recipienda, Su!) nos-
» trac tuitionis.patrocinium suscepimus, et omnes res ad am pertinenles,jnxta 
» tènoremprivilegiorum praefatorum regum et imperatorum, lege in perpetuum 
' valitura eidem monasterio renovamus et imperiali auctoritale confirmarnus in 

» omni possessionejam dictae ecclesiae, v.idelicet in terris, in pratis, in silvis, in 
» aquis, in villis et in servis, nullum advocatu.m, praeter abbatem,, habere. Sane 
» servos, cujuscumquecivit.atis, castri, seu alteriusloci incolae fuerint, lege ntlla 
» impediente,suae ecclesiae lege adstrictos .abbatique ac si domino et'advocao 
» suo.  per-omnia servituros .provida judicii ratione asserimus. Statuimus etiam 
» ut, defuncto abbate, fratres çjusdem monasterii, invocataSancti spiritus gratia, 
» idoneum et utilem 'rectorem sibiliber,e eligant qui, temporeoportuno, prae-
» sentiac regali sive im.periali se exhil)eat et, facto regiae sive irnperatoriae 
» majestati horninio, investituram abbatiae de manu regia seu imperatoria 
» suscipiat. Adjicimus etiam ut, sicut ex sententia principum, corani nobis judi-
» catum est, nullusvilhcationem in possessionibus ad eumdem locumpertinen. 
» tibus haereditario jure teneat vel repetat, sed abbas qui pro tempore fuerit: